2024年度　広島大学大学院先進理工系科学研究科（工学系・情報科学プログラム）及び工学研究科　海外インターンシップ教育事業
ECBOプログラム（技術系学生の海外研修プログラム）応募申請書
　2024　年　　　月　　　日

広島大学大学院先進理工系科学研究科／工学研究科長　殿
氏名
　下記のとおり，2024年度広島大学大学院先進理工系科学研究科／工学研究科　海外インターンシップ教育事業（ECBOプログラム）に応募いたします。

記

	所　　属
	研究科：

専攻　　　：
研究室　　：
	先進理工系科学研究科／工学研究科博士課程（前期・後期）

　　　　　　　　　　プログラム／専攻

　　　　　　　　　　研究室

	学生番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　　名)

	指導教員氏名

	TOEIC®スコア

（点　数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　点（　　　年　　　月取得）

	現住所
	〒　　　－

	電話番号
（携帯電話）

	E-mail（PC）
※連絡は主としてメールで行います。

※添付書類（以下の書類を添付のうえ，提出してください。）
　　□　志望理由書（別紙様式）
□　TOEIC®スコア証明書（写し）
□　週間スケジュール表（別紙様式）
※記入いただいた情報については，海外インターンシップ教育事業及び関連業務を行う目的以外で使用または
提供することはありません。

志　望　理　由　書

	所　　属
	先進理工系科学研究科／工学研究科博士課程（前期・後期）
　　　　　　　　　　　　プログラム／専攻
　　　　　　　　　　　　研究室

	学生番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)

	以下の内容を中心に，A4用紙2ページ以内で記述してください。
（PCで作成。フォントサイズは原則10.5ptで作成すること。）
１．志望動機
２．研修の目的

３．研修までの準備計画（募集要項のスケジュールを記載するのではなく，自身の計画を記載すること）